AVANTAGE H
NOTICE
2 Table des matières
Table des matières
Déclaration des performances 4
Présentation du produit AVANTAGE 5
Variante AVANTAGE 1V 6
Gamme et dimensions AVANTAGE 1V 6

Données de sélection
33
Exemple de commande
Certifications et approbations
3Explication des abréviations et pictogrammes
Explication des abréviations et pictogrammes
Ln (=Wn) = largeur nominale
Hn = hauteur nominale
Sn = section nette de passage
E = étanchéité au feu
I = isolation thermique
S = fuite de fumée
60/120 = durée de résistance au feu
Pa = pascal
o -> i = remplit les critères depuis
l'extérieur (o) vers l'intérieur (i)
i <-> o = côté feu indifférent
AA = activation automatique
multi = multi compartiment
1500 = niveau de pression 3 (1500Pa)
ved = conduit vertical
hod = conduit horizontal
vew = traversée de paroi verticale
V = volt
W = watt
V CA = volt courant alternatif
V CC = volt courant continu
E.TELE = tension bobine
E.ALIM = tension moteur
Auto = autocommandé
Télé = télécommandé
Pnom = puissance nominale
Pmax = puissance maximale
DAS MOD = produit modulaire
OP = option (livré avec le produit)
KIT = kit (livré séparément pour réparation
ou mise à jour)
PG = bride de raccordement à la gaine
GKB (type A) / GKF (type F): "GKB" signale
des plaques de plâtre standard (type A
selon EN 520); les plaques "GKF" offrent
une résistance au feu supérieure pour une
même épaisseur (type F selon EN 520)
Cal-Sil = silicate de calcium
ζ [-] = coefficient de perte de charge
Q = débit d'air
∆P = perte de charge statique
v = vitesse d'air dans la gaine
Lwa = niveau de puissance sonore
pondéré A
ME = motorisé
H = habitat
section nette optimale et perte de charge minimale
-
étanchéité à l'air supérieure (testée sous 1500 Pa)
dimensions intermédiaires sur demande
4 Déclaration des performances
I-1
1/

1075 Sn [m²] 0,3330 0,3850 0,4370 0,4900 0,5420 0,5950 0,6470 0,7000
33
Exemple de commande
AVANTAGE     1V    120     400     685  ME    VD24     FDCB
52 3 4 61 7 8
1. produit
2. 1 vantail (1V) / 2 vantaux (2V)
3. résistance au feu de 60 ou 120 minutes
4. largeur
5. hauteur
6. option: moteur de réarmement
7. option : type de bobine et tension
8. option : contact de position fin de course bipolaire (FDCU inclus)
Certifications et approbations
Tous nos produits sont soumis à des tests par des institutions officielles. Les rapports de ces tests forment la base des certifications
des produits.
1812
Efectis_1812_CPR_1042
18.25 & 18.26
La marque NF garantit : la conformité à la norme NF S 61-937 Parties 1 et 10 : “Systèmes de Sécurité Incendie Dispositifs Actionnés
de Sécurité” ; vaut présomption de conformité à l'arrêt national du 22 mars 2004 modifié le 14 mars 2011 pour le classement de
résistance au feu ; les valeurs des caractéristiques mentionnées dans ce document. Organisme Certificateur : AFNOR Certification, 11
Rue Francis de Pressensé, F93571 La Plaine Saint-Denis Cedex ; Sites internet: http://www.afnor.org et http://www.marque-nf.com ;
Téléphone: +33 (0)1.41.62.80.00, Télécopie: +33 (0)1.49.17.90.00, Email: certification@afnor.org
Exemple de commande
S&P France
Avenue de la Côte Vermeille
66300 THUIR
Tel. 04 68 530 260
Fax 04 68 531 658